
UCHWAŁA NR NR 441/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(t. j. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 9 pkt 3 uchwały nr XXXVI/239/2022 Rady Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego z 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 99 320 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 99 320 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 99 320 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 24 830 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 124 150 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
72 899 235,59 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 65 670 038,59 zł, 

2) dochody majątkowe 7 229 197 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
82 827 830,59 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 69 930 083,59 zł, 

2) wydatki majątkowe 12 897 747 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BA7FCD0-5E30-457F-B3A4-4BEC76CFDDBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr Nr 441/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 753 075,07 99 320,00 1 852 395,07 

 80120  Licea ogólnokształcące 174 436,00 99 320,00 273 756,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 99 320,00 99 320,00 
Razem: 72 799 915,59 99 320,00 72 899 235,59 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BA7FCD0-5E30-457F-B3A4-4BEC76CFDDBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr Nr 441/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 312 894,20 -24 830,00 288 064,20 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 186 602,20 -24 830,00 161 772,20 
  4810 Rezerwy 186 602,20 -24 830,00 161 772,20 
   rezerwa ogólna 103 602,20 -24 830,00 78 772,20 

801   Oświata i wychowanie 25 740 843,92 124 150,00 25 864 993,92 
 80120  Licea ogólnokształcące 6 052 321,00 124 150,00 6 176 471,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 740,00 39 150,00 55 890,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 5 140,00 39 150,00 44 290,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 171,00 85 000,00 92 171,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 1 500,00 85 000,00 86 500,00 

Razem: 82 728 510,59 99 320,00 82 827 830,59 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BA7FCD0-5E30-457F-B3A4-4BEC76CFDDBD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR Nr 441/2023 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków


		2023-11-22T13:11:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




